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במכללה האקדמית בית ברל ישנה עשייה בלתי פוסקת, יצירתיות מופלאה ופעילות אקדמית

ומחקרית מעוררת השראה. איגרת זו נועדה לשתף אתכם בכל אלו ולחלוק עימכם את הישגיה,
פועלה ואירועיה של המכללה על כל שלוחותיה.

רוצים להכניס ידיעה משלכם? עדכונים שיישלחו למערכת עד יום ג' לכתובת
adars@beitberl.ac.il יוכלו להשתלב בגיליון הקרוב. קריאה מהנה.

 BerlX אקסלרטור
המרכז לחדשנות בחינוך שמח לפתוח את

המחזור החמישי של אקסלרטור BerlX - תוכנית
האצה ייחודית לליווי מיזמי חינוך/למידה

מתקדמים.
במרוצת השנים זוכה האקסלרטור של המרכז

,EdTech-להכרה בתחום היזמות בחינוך וה
ומושך אליו יזמים מוכשרים המעוניינים לקדם

חדשנות חינוכית.
למעלה מ-60% מהמיזמים שעברו באקסלרטור

עדיין פעילים, ותורמים לשיפור וקידום החינוך
והלמידה של עשרות אלפי תלמידים במאות

מוסדות חינוך ברחבי הארץ.

במידה ויש לכם מיזם חינוכי פורץ דרך שכבר
ביצע פיילוט ראשוני מוצלח, המרכז מזמין אתכם-
אנשי סגל מהמכללה, להגיש מועמדות לתוכנית.

לכל הפרטים על התוכנית, על מיזמים שעברו
במרכז וקישור להגשת מועמדות

לחצו כאן.
לא בטוחים אם אתם מתאימים?

מוזמנים ליצור קשר במייל או בטלפון:
עמית אשכנזי

amitash@beitberl.ac.il
050-8844305

קיבוץ כרם שלום: רעיונות חדשניים
בהתיישבות מאוחרת

אתמול התקיימה הרצאה מרתקת במסגרת
מרכז בובר לחינוך דיאלוגי והחוג להיסטוריה.

ההרצאה עסקה בנושא הקמת קיבוץ כרם שלום
ושנותיו הראשונות ושימשה חלק מתהליך הלמידה

המעניין "רעיונות ומעשים חדשניים בהתיישבות
הציונית", אשר נועד לחשוף את המשתתפים

לדרכי חשיבה חדשות ולעשייה ייחודית בתחום
ההתיישבות.

בין יתר המשתתפים נכח גם ד"ר אלון פאוקר,
אשר שוחח עם פרופ' אביהו רונן אודות האתגרים

וההצלחות שעמדו בפני המתיישבים בשנים
הראשונות, כמו גם על הרעיונות החדשניים

שהניעו את הקמת הקיבוץ.
היה זה מפגש מעשיר ומלמד, אשר עורר שאלות

רבות והניע את המשתתפים לחשוב על דרכי
התיישבות שונות ועל ההיסטוריה העשירה של

התנועה הציונית. 
עם פרסום ההרצאות הבאות, נשתף אתכם כאן

ותוכלו גם אתם ליטול בכך חלק!
לפירגונים בפוסט באינסטגרם>>

ולפוסט בפייסבוק>>
 

 EdTech שגרירי
בימים אלה משיק המרכז לחדשנות בחינוך את

תוכנית שגרירי EdTech – תוכנית טכנו-פדגוגיה
פורצת דרך!

התוכנית מעניקה לסטודנטים בעלי תשוקה
לטכנולוגיות למידה ורצון להוביל חדשנות בחינוך,

התנסות בכלים טכנולוגיים מתקדמים כמו AI ו-
AR לצד מיומנויות פדגוגיות.

אנשי סגל אקדמי אשר מכירים או חושבים על
סטודנטים מתאימים מוזמנים להפנותם לתוכנית

ולקבל הזדמנות להתפתח ולהוביל תהליכי למידה
בקמפוס.

אנא הפיצו את הקישור להרשמה לסטודנטים
שלכם.

פרויקט "רוֹקמְוֹתהְיִלּיִם" – תערוכה מרהיבה
במכללה שלנו! 

בשבוע שעבר נפתחה בבניין החדשנות במכללה
(סים) תערוכה מרגשת של מירב שקד,

סטודנטית בתוכנית המהפכה של הפקולטה
לחינוך, המשלבת בין אמנות ומסורת. התערוכה
מציגה את פרויקט רוקמותהילים במסגרתו רקמו

מאות נשים ישראליות ספר תהילים יוצא דופן.
"הפרויקט יוצר חיבור חדש בין היהדות למדינת

ישראל האהובה שלנו." מספרת שקד, "מאז פרוץ
המלחמה ב-7 באוקטובר, תפילתנו קיבלה

משמעות חדשה – לא רק בקשה או תקווה, אלא
גם שאיפה והמיית לב. הרקמות האישיות התאחדו

ליצירה אחת מרגשת, והשלם הפך לגדול מסך
חלקיו."

 לביקור בתערוכה רשמו לפניכם את שעות
הפתיחה ואירועי ההשקה:

אירועי פתיחה חגיגיים לקהל הרחב:
20.9.24 – שישי ב- 11:00

האירוע כולל ביקור בתערוכה, נשנושים, הרמת
כוסית ודברים קצרים בהם הרצאה קצרה של חנן

על מפעל חייה של אמו מגינה שלאין ז"ל, עם
הצגת אוסף רקמות נדיר

להרשמה לתערוכה זו, לחצו כאן.

 
24.9.24- שלישי ב- 17:00

האירוע כולל ביקור בתערוכה, נשנושים, הרמת
כוסית ודברים קצרים בהם הרצאה קצרה של יעל

מרגלית, האוצרת, על הנושא "מתת המודע
הקולקטיבי לתת המודע האישי", עם הצגת

המחברות והרקמות בנות 70 שנה של רחל יפת
יוחנן ז"ל.

להרשמה לתערוכה זו, לחצו כאן.

שעות פתיחת אולם התערוכה:
ימי שלישי: 10:00-13:00 | 16:00-19:00

ימי חמישי: 10:00-13:00
יום שישי, 27.9: 10:00-13:00

נעילה: יום ב', 30.9: 10:00-13:00, כולל סיור
גלריה עם מירב שקד

 
*לשני אירועי הפתיחה יש להירשם מראש בעלות

סמלית של 5 ש"ח למשתתף. ההכנסות יתרמו
לתערוכה "להחזיר את האור" ביומן הויזואלי של

נשות בארי.
 

 מהרו להירשם, מספר המקומות מוגבל! 
לצפייה ופירגונים בפוסט בפייסבוק לחצו כאן

ולפוסט באינסטגרם לחצו כאן.
 

מבית ברל ועד בצלאל
השבוע ערכה הנהלת המכללה ביקור באקדמיית
בצלאל בירושלים. במסגרת הביקור אירח מנכ"ל

בצלאל- אברמי טורם, את מנכ"ל המכללה היוצא-
צביקה לוין ומנכ"ל המכללה הנכנס- מנדי

רבינוביץ'. אל השלושה התלוו צוותי הניהול משני
המוסדות, האחראים על תחומי מנהל שונים בהם

משאבי אנוש, מערכות מידע, פיתוח עסקי ועוד.
את הביקור פתחו המשתתפים בשיחת היכרות

שכללה סיור בקמפוס המרשים וחתמו את החוויה
בתערוכת הסטודנטים המיוחדת, הפתוחה
למבקרים בקמפוס ומציגה תוצרים מגוונים

העוסקים בין היתר במלחמת "חרבות ברזל".
זהו מפגש של השראה, שיתוף פעולה וחשיבה

משותפת המעודד למידת עמיתים בין המוסדות
השונים בישראל.

 

טקס חלוקת תעודות למחנכות מטפלות
מתקדמות לגיל הרך לגילאי לידה עד שלוש

מחזור ראשון
בשבוע שעבר קיים המרכז ללימודי תעודה ופיתוח

מקצועי, אירוע מרגש המוקדש לסיום לימודיהן
בהצלחה של סייעות הגן וחלוקת תעודות. 

במהלך השנה האחרונה השתתפו בקורס
ההכשרה האינטנסיבית עשרות סייעות גן במטרה

להעשיר את הידע המקצועי שלהן ולשפר את
איכות החינוך בגני הילדים.

הקורס נועד להקנות טווח רחב של ידע והבנה
בהתפתחות הילד, מגיל לידה ועד גיל שלוש

ולהעמיק בהכרת אבני הדרך המרכזיות
בהתפתחותו של התינוק, רגשית וחברתית. עוד

בקורס, הוכשרו הסטודנטיות להתמודדות עם
ילדים בעלי זכויות מיוחדות, קשר עם הורים

וקהילה, הובלת הצוות החינוכי, מוסיקה לגיל הרך,
ספרות ילדים ועוד.

האירוע התקיים בהובלתה יוצאת הדופן של ראש
לימודי תעודה לגיל הרך ד"ר שולמית

ביסמנובסקי. 
עלו לברך ד"ר שרון שגיא מנהלת המרכז לפיתוח

מקצועי ולימודי תעודה ויעל אייזנברג, המדריכה
הפדגוגית שליוותה לאורך כל השנה את

הסטודנטיות. את הערב חתמו המשתתפים
בשירה רועמת לצליליו המלכדים של אריק

פולקובסקי.

קורס זה מהווה צעד משמעותי בקידום איכות
החינוך בגיל הרך. הכשרת סייעות הגן מעשירה
את הידע והמיומנויות שלהן, ובכך מסייעת ליצור

סביבה חינוכית טובה יותר עבור ילדי הגן.

לפרטים נוספים על הקורס לחצו כאן.

חיל החינוך במכללה
בראשית השבוע פתחה המכללה את שעריה

לקבוצת קצינות חינוך בכירות במסגרת תכנית
ההכשרה המתקדמת שלהן, במטרה להעניק להן
כלים ותובנות שיעצבו את פני החינוך בארץ בעידן

המתקדם שלנו.

היום נפתח בסקירה של סא"ל שיר הנץ מפקדת
בה"ד החינוך על מה שקורה בארץ ובעולם.

לאחר מכן נפגשו הקצינות עם נשיאת המכללה,
פרופ' יולי תמיר לשיחה על חינוך חוצה יבשות

בתקופה של שינויים ואי וודאות, ועם ראש תוכנית
המהפכה, יעקב הכט שהקים את רשת בתי

הספר הדמוקרטיים, לדיון בשאלת מקומו של
החינוך בעידן הבינה המלאכותית. בסיום היום
השתתפו הקצינות בסדנא על עקרונות החינוך

הדיאלוגי עם ד"ר אורית פרנקו שוורץ. 
כולנו תקווה שקצינות אלה, שמובילות את החינוך

הצה"לי יגיעו אלינו שנית עם פשיטת המדים
לטובת הכשרה והמשך פעילות מוצלחת גם

בחינוך האזרחי!

לצפייה בפוסט בפייסבוק לחצו כאן, לפוסט
באינסטגרם לחצו כאן.

מפגשי מתעניינים בפקולטה לאמנויות-
המדרשה

בשבוע הבא  עורכת הפקולטה לאמנויות-
המדרשה מפגשי מתעניינים ללימודי תואר ראשון

B.Ed.F.A באמנות:
23.9 | יום שני | קמפוס המדרשה | 11:00

מה בתוכנית?
מפגש עם המרצה שחר יהלום

סדנת הדפס עם מנהל סדנת הפיסול - יואב וייס
סיור בתערוכה בקמפוס

ועדות קבלה
להרשמה לחצו כאן.

 
24.9 | יום שלישי | בזום | 20:00 

מה בתוכנית?
האמנים אורלי סבר וברק רביץ משוחחים עם

בוגרות טריות על תערוכת הגמר
להרשמה למפגש זום לחצו כאן.

לנרשמים ישלח לינק ייעודי.
לפרטים נוספים ניתן לפנות לגל חסון –

09-7478702
galhas@beitberl.ac.il

 
לנרשמים העומדים בקריטריונים ישקלו פטורים על
בסיס ניסיון קודם בחינוך. קיימות מלגות הצטיינות

על סמך תיק עבודות וראיון הקבלה.
*ההשתתפות בסדנת ההדפס מותנית ברישום

מראש וכרוכה בעלות של 200 ₪ הכוללים
חומרים, כיבוד והרשמה ויקוזזו משכר הלימוד

במידה ותמומש הרשמה ללימודים.

בזמנים קשים: תמיכה נפשית זמינה עבור
הסטודנטים שלנו

סגל אקדמי יקר,
אנו פונים אליכם בימים קשים ומורכבים, המלווים

בחששות, דאגות ותחושת אי-וודאות. לנוכח
המצב, חשוב לנו להזכיר ששירותי הייעוץ

הפסיכולוגי של דקאנט הסטודנטים זמינים גם
במהלך הקיץ.

אם אתם מכירים סטודנט שמתמודד עם קשיים או
זקוק לתמיכה, אנו מזמינים אתכם להפנותו

לשירותי הייעוץ. צוות הייעוץ כולל פסיכולוגים
קליניים ופסיכותרפיסטים מוסמכים, והשירות ניתן

בתשלום סמלי עם סבסוד מיוחד למשרתות
ומשרתי מילואים.

 
לפרטים נוספים ולפנייה במייל:

 dekanat@beitberl.ac.il 
Shimrit.telraz_cohen@beitberl.ac.il 

סטודנט מביא חבר
מבצע "סטודנט מביא חבר" מאפשר לכל סטודנט

שיביא חבר ללימודים (במסלולים המפורטים
בתקנון) לקבל הטבת שכר לימוד בגובה 750
ש"ח! מספר החברים אינו מוגבל והסטודנטים

שלנו מוזמנים להמליץ לחבריהם להצטרף
ללימודים אצלנו.

המבצע בכפוף לתקנון. לפרטים נוספים בקרו
באתר >>

שיתוף אחד בשבוע
סגל מנהלי ואקדמי, אנחנו זקוקים לכם! 

הצטרפו אלינו -לצוות השיווק, במבצע "שיתוף
אחד בשבוע" במסגרתו כל אחד מכם מתחייב

(בינו לבין עצמו) לשתף בכל שבוע לפחות אייטם
אחד שעלה בעמודי הרשתות של המכללה. לא

משנה לאיזו רשת אתם מחוברים: אינסטגרם, טיק
טוק, פייסבוק- הכל הולך. אז אל תתמהמהו,

שתפו! 
עקבו אחרינו באינסטגרם.

עקבו אחרינו בפייסבוק.
עקבו אחרינו בטיקטוק.

עקבו אחרינו ביוטיוב.

חדש!
קבוצת וואטסאפ של המרכז לחדשנות

בחינוך. 
לעדכונים שוטפים הצטרפו>>
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https://www.facebook.com/share/p/YwZjbo66pi7U7NE3/
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